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50 m férfi pillangó 

1. versenyszám 
 
XII. korcsoport 
 
1. Germán András 1931 Újbuda Senior  0:56,56 
 
XI. korcsoport 
 
1. Szántó Endre 1936 Debreceni Szenior  1:17,3   
 
X. korcsoport 
 
1. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior  0:41,20 
2. Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior  0:47,10 
3. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  0:47,96 
 
Nem indult 
 Fodor Béla 1937 Egri Szenior 
 
IX. korcsoport 
 
1. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior  0:39,54 
2. Keszthelyi László 1942 Újbuda Senior  0:43,67 
3. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior  0:49,33 
4. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  0:51,18 
5. Faragó Attila 1946 HSÚVC  0:54,66 
6. Molnár Bence 1945 Újbuda Senior  0:59,68 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csaba László 1948 Újbuda Senior  0:32,39 
2. Dr.Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár  0:33,18 
3. Bólyai István 1947 Csongrádi Szenior  0:36,67 
4. Dr.Gyenes András 1951 Muréna Szeged  0:41,81 
5. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior  0:43,89 
 
Nem indult 
 Rüll Gusztáv 1947 Egri Szenior 
 
VII. korcsoport 
 
1. Erdélyi Ferenc 1952 Újbuda Senior  0:32,19 
2. Tóth László 1954 HSÚVC  0:38,29 
 
VI. korcsoport 
 
1. Legeza László 1958 Gyulai Dr.Regele K  0:31,71 
2. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior  0:34,02 
3. Molnár Ernő 1958 HSÚVC  0:37,75 
4. Józsa László 1957 Spartak Szabadka  0:45,63 
 
Nem indult 
 Körtvélyfái Barna 1959 Nyírsenior 
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50 m férfi pillangó 

1. versenyszám 
 
 
V. korcsoport 
 
1. Lévay Zoltán 1963 Gyulai Dr.Regele K  0:27,78 
2. Sevecsek Lajos 1963 Sprint Fortuna SE Bp  0:34,69 
3. Jelencsik András 1964 Egri Szenior  0:35,13 
 
Nem indult 
 Dr.Varga István 1963 Nyírsenior 
 
IV. korcsoport 
 
1. Tóth Csaba 1969 Újbuda Senior  0:30,4   
2. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  0:33,40 
3. Ádám Tibor 1970 Mezőtúri Senior  0:34,25 
4. Házler Tamás 1970 Budapesti Delfinek  0:34,78 
5. Novák Róbert 1970 Budapesti Delfinek  0:35,81 
6. Szilágyi Lajos 1971 Algyő  0:37,63 
7. Nagy István 1969 Debreceni Szenior  0:44,84 
8. Crnogorac Nebojsa 1969 Spartak Szabadka  0:47,92 
9. Serbanoiu Constantin 1970 CIM Timisoara  1:15,8   
 
III. korcsoport 
 
1. Ifj.Hrivnák Béla 1973 Algyő  0:33,73 
 
I. korcsoport 
 
1. Ludvig Balázs 1984 Gyulai Dr.Regele K  0:32,23 
 
Kizárva 
 Tóth Ramón 1985 FTC Szenior Szabálytalan rajt         
 
 

50 m női pillangó 

2. versenyszám 
 
IX. korcsoport 
 
1. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior  0:48,28 
2. Répási Enikő 1946 Újbuda Senior  1:01,52 
3. Répási Ildikó 1944 Újbuda Senior  1:03,5   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csanádi Jánosné 1949 Tótkomlósi Rozmár  0:43,18 
2. Bocskay Zsófia 1947 Szentesi Delfin ESC  1:00,0   
3. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC  1:08,8   
4. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior  1:20,1   
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50 m női pillangó 

2. versenyszám 
 
VII. korcsoport 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin ESC  0:42,07 
2. Fügi Andrea 1953 Győr  0:53,78 
3. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Senior  1:00,15 
 
VI.korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  0:46,82 
2. Gabnai Lilla 1958 Sprint Fortuna SE Bp  0:52,19 
3. Palásti Anna 1960 Csongrádi Szenior  1:19,1   
 
V. korcsoport 
 
1. Bagi Csilla 1964 Gyulai Dr.Regele K  0:39,81 
2. Petrovszki Éva 1962 Békéscsabai Senior  0:47,33 
 
IV. korcsoport 
 
1. Marosi Melinda 1970 Újbuda Senior  0:33,19 
2. Cseszregi Henriett 1969 Budapesti Delfinek  0:38,66 
3. Szalai Éva 1967 Újbuda Senior  0:39,04 
 
III. korcsoport 
 
1. Patkó Katalin 1975 Egri Szenior  0:32,59 
 
Nem indult 
 Mészáros Edit 1972 Nyírsenior 
 
II. korcsoport 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC  0:34,57 
2. Panyor Krisztina 1979 Algyő  0:40,0   
 
I. korcsoport 
 
1. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  0:33,87 
2. Szabóné Panyor Zsuzsanna 1984 Algyő  0:34,65 

  

 

100 m férfi hát 
3. versenyszám 
 
XII. korcsoport 
 
1. Latin Ferenc 1928 Újbuda Senior  1:53,2   
2. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC  2:48,03 
 
XI. korcsoport 
 
1. Szántó Endre 1936 Debreceni Szenior  3:13,51 
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100 m férfi hát 
3. versenyszám 
 
 
X. korcsoport 
 
1. Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior  1:31,1   
2. Tóth József 1938 Újbuda Senior  1:31,92 
3. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár  1:46,72 
4. Kanyó Ádám dr 1941 Muréna Szeged  2:05,41 
 
IX. korcsoport 
 
1. Dr.Sümeghy László 1945 Tótkomlósi Rozmár  1:33,98 
2. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE Bp  1:44,28 
3. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior  1:49,88 
4. Dr.Horkay György 1944 Debreceni Szenior  1:50,40 
5. Molnár Bence 1945 Újbuda Senior  1:59,76 
6. Pálos Lehel 1945 Békéscsabai Senior  2:07,33 
7. Lévai Géza 1944 Spartak Szabadka  2:32,72 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Koczián János 1950 Budapesti Delfinek  1:25,79 
 
VII. korcsoport 
 
1. Tóth László 1954 HSÚVC  1:38,75 
2. Szűcs Imre 1956 Mezőtúri Senior  1:54,30 
 
VI.korcsoport 
 
1. Hajdú László 1960 Kecskemét  1:12,9   
2. Dr.Kárpáty Sándor 1960 Gyulai Dr.Regele K  1:25,8   
 
V. korcsoport 
 
1. Horváth Sándor 1966 Szentesi Delfin ESC  1:19,87 
2. Gombos Imre 1963 Muréna Szeged  1:34,24 
3. Kasza József 1962 Gyulai Dr.Regele K  2:27,24 
 
IV. korcsoport 
 
1. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  1:24,29 
2. Nagy Péter 1970 Debreceni Szenior  1:33,73 
3. Serbanoiu Constantin 1970 CIM Timisoara  2:44,29 
 
III. korcsoport 
 
1. Kolonics Krisztián 1975 Bácsvíz-KVSC  1:15,79 
2. Csipes Andor 1973 Mezőtúri Senior  1:22,23 
Nem indult 
 Csajkás Péter 1973 Spartak Szabadka 
 
I. korcsoport 
 
1. Kocsis Szabolcs 1982 Csongrádi Szenior  1:20,92 
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100 m női hát 
4. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Kovács Lukácsné 1935 Debreceni Szenior  2:36,87 
2. Ottlakán Péterné 1936 Békéscsabai Senior  3:00,7   
 
X. korcsoport 
 
1. Dr.Kassai Péterné 1941 Gyulai Dr.Regele K  2:38,25 
2. Molnárfi Maya 1938 Sprint Fortuna SE Bp  2:42,4   
3. Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC  2:50,74 
 
Nem indult 
 Ferke Gáborné 1941 Szentesi Delfin ESC 
 
IX. korcsoport 
 
1. Répási Ildikó 1944 Újbuda Senior  2:13,17 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Gombkötő Sándor Lajosné 1950 Tótkomlósi Rozmár  1:42,69 
2. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  2:06,51 
3. Dr.Tóth Ilona 1947 Gyulai Dr.Regele K  2:46,3   
 
VII. korcsoport 
 
1. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  1:58,16 
2. Szabó Tamásné 1955 Egri Szenior  2:20,4   
3. Horváth Józsefné 1952 Tótkomlósi Rozmár  2:36,1   
4. Nagy Ida 1954 SZUSE  2:36,95 
 
Nem indult 
 Tóth Katalin 1954 Mezőtúri Senior 
 Vithalm Zsuzsanna 1956 Mezőtúri Senior 
 
 
VI. korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  1:35,01 
2. Gabnai Lilla 1958 Sprint Fortuna SE Bp  1:46,91 
3. Palásti Anna 1960 Csongrádi Szenior  2:37,1   
 
V. korcsoport 
 
1. Pászti Edit 1966 Szentesi Delfin ESC  1:23,94 
2. Petrovszki Éva 1962 Békéscsabai Senior  1:45,37 
 
IV. korcsoport 
 
1. Annus Szilvia 1971 TRITON SE Gyula  1:27,49 
2. Bólyai Hajnal 1970 Csongrádi Szenior  1:36,08 
3. Lantos Erika 1968 HSÚVC  1:49,26 
 
I. korcsoport 
 
1. Lendvai Beáta 1986 Békéscsabai Senior  1:23,22 
2. Csüllög Anett 1985 Békéscsabai Senior  1:27,44 
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Versenyen kívül 
 Vincze Krisztina 1992 HSÚVC  1:12,43 
 
Nem indult 
 Balogh Diána 1982 Mezőtúri Senior 

  

 

50 m férfi mell 
5. versenyszám 
 
XII. korcsoport 
 
1. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC  1:20,6   
 
XI. korcsoport 
 
1. Szántó Endre 1936 Debreceni Szenior  1:30,44 
 
X. korcsoport 
 
1. Fábián Béla 1937 Egri Szenior  0:40,87 
2. Szalai Mihály 1939 Sprint Fortuna SE Bp  0:46,44 
3. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár  0:48,04 
4. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  0:50,10 
 
Nem indult 
 Fodor Béla 1937 Egri Szenior 
 
IX. korcsoport 
 
1. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior  0:40,83 
2. Dr.Sümeghy László 1945 Tótkomlósi Rozmár  0:43,82 
3. Keszthelyi László 1942 Újbuda Senior  0:45,71 
4. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  0:47,53 
5. Fonyódi György 1943 Esztergom Szenior  0:48,15 
6. Barna Mátyás 1942 Gyulai Dr.Regele K  0:53,9   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Dr.Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár  0:38,38 
2. Bólyai István 1947 Csongrádi Szenior  0:39,75 
3. Patkó József 1948 Egri Szenior  0:41,69 
4. Dr.Gyenes András 1951 Muréna Szeged  0:41,99 
5. Fodor László 1951 Tótkomlósi Rozmár  0:44,94 
6. Szabó Tamás 1949 Egri Szenior  0:46,0   
7. Mihalik Géza 1949 Újbuda Senior  0:50,97 
8. Engel Dennis 1951 Békéscsabai Senior  0:53,79 
9. Wiszi Béla 1949 Csongrádi Szenior  0:57,94 
10. Bödi Sándor 1951 Királyszentistván  0:59,73 
 
VII. korcsoport 
 
1. Kuhn Alexandru 1952 CSM Timisoara  0:42,63 
2. Dr.Darida András 1954 SZUSE  0:43,11 
 
VI. korcsoport 
 
1. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior  0:39,73 
2. Molnár Ernő 1958 HSÚVC  0:42,18 
3. Zsura Zoltán 1961 Algyő  0:42,26 
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50 m férfi mell 
5. versenyszám 
 
V. korcsoport 
 
1. Asztalos László 1963 Gyulai Dr.Regele K  0:41,98 
2. Hetényi János 1965 Tótkomlósi Rozmár  0:51,1   
3. Kasza József 1962 Gyulai Dr.Regele K  0:55,12 
 
IV. korcsoport 
 
1. Pick Ronald 1970 Budapesti Delfinek  0:37,00 
2. Bacsa György 1967 Budapesti Delfinek  0:38,35 
3. Nagy István 1969 Debreceni Szenior  0:42,05 
4. Visontai Tibor 1967 Budapesti Delfinek  0:42,47 
5. Szilágyi Lajos 1971 Algyő  0:44,01 
6. Crnogorac Nebojsa 1969 Spartak Szabadka  0:48,48 
7. Serbanoiu Constantin 1970 CIM Timisoara  1:27,02 
 
III. korcsoport 
 
1. Ifj.Hrivnák Béla 1973 Algyő  0:36,30 
2. Ábrahám Pál 1975 Algyő  0:40,79 
3. Lucskai Levente 1976 Makó  0:45,55 
 
Nem indult 
 Csajkás Péter 1973 Spartak Szabadka 
 
II. korcsoport 
 
1. Moldován Attila 1979 Gyulai Dr.Regele K  0:36,41 
2. Latorcai Gergely 1977 Békéscsabai Senior  0:42,82 
3. Spekhardt Péter 1978 Tótkomlósi Rozmár  0:48,40 
 
I. korcsoport 
 
1. Ludvig Balázs 1984 Gyulai Dr.Regele K  0:36,85 
2. Illés Sándor 1983 Békéscsabai Szenior  0:41,01 
 
 

50 m női mell 
6. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC  1:12,6   
 
Nem indult 
 Ottlakán Péterné 1936 Békéscsabai Senior 
 
X. korcsoport 
 
1. Dr.Kassai Péterné 1941 Gyulai Dr.Regele K  1:00,89 
2. Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC  1:08,61 
3. Bodnár Istvánné 1939 Szentesi Delfin ESC  1:14,94 
4. Csehák Korhecz Rozália dr 1938 Spartak Szabadka  1:30,6   
 
Nem indult 
 Ferke Gáborné 1941 Szentesi Delfin ESC 
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50 m női mell 
6. versenyszám 
 
IX. korcsoport 
 
1. Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin ESC  0:52,68 
2. Répási Enikő 1946 Újbuda Senior  0:55,59 
3. Kőhalmi Zsuzsanna 1942 Sprint Fortuna SE Bp  1:06,5   
4. Tóth Ilona 1945 Gyulai Dr.Regele K  1:10,57 
5. Dr.Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Senior  1:10,7   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csanádi Jánosné 1949 Tótkomlósi Rozmár  0:44,92 
2. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  0:57,7   
3. Szilágyi Ernőné 1950 Mezőtúri Senior  1:03,6   
4. Irimie Monica 1947 CSM Timisoara  1:30,6   
 
VII. korcsoport 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin ESC  0:46,96 
2. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  0:52,00 
3. Fügi Andrea 1953 Győr  0:52,78 
4. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Szenior  0:57,9   
5. Horváth Józsefné 1952 Tótkomlósi Rozmár  1:02,0   
6. Szabó Tamásné 1955 Egri Szenior  1:04,4   
7. Tóth Katalin 1954 Mezőtúri Senior  1:04,5   
8. Sallai Katalin 1952 Újbuda Senior  1:10,3   
9. Meleg Jánosné 1955 Tótkomlósi Rozmár  1:13,2   
10. Nagy Ida 1954 SZUSE  1:13,87 
11. Vithalm Zsuzsanna 1956 Mezőtúri Senior  1:17,08 
 
VI. korcsoport 
 
1. Dr.Korek Anikó 1959 Békéscsaba  0:47,32 
2. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  0:48,88 
 
V. korcsoport 
 
1. Gévay Lilianna 1964 Gyulai Dr.Regele K  0:43,53 
 
IV. korcsoport 
 
1. Cseszregi Henriett 1969 Budapesti Delfinek  0:43,74 
2. Szalai Éva 1967 Újbuda Senior  0:47,12 
3. Kovács Rita 1969 Bácsvíz-KVSC  0:49,98 
 
III. korcsoport 
 
1. Lőrincz Imola 1974 Budapesti Delfinek  0:39,42 
2. Patkó Katalin 1975 Egri Szenior  0:39,68 
3. Lipcsei Beáta 1975 TRITON SE Gyula  0:55,82 
 
II. korcsoport 
 
1. Lipták Éva 1978 Bácsvíz-KVSC  0:43,42 
 
Nem indult 
 Hojcska Ágnes 1980 TRITON SE Gyula 
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50 m női mell 
6. versenyszám 
 
I. korcsoport 
 
1. Zleovszki Aliz 1983 Békéscsabai Senior  0:41,58 

  

100 m férfi gyors 

7. versenyszám 
 
XII. korcsoport 
 
1. Latin Ferenc 1928 Újbuda Senior  1:34,80 
2. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC  2:50,41 
 
XI. korcsoport 
 
1. Szántó Endre 1936 Debreceni Szenior  2:25,0   
 
X. korcsoport 
 
1. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior  1:18,56 
2. Szalai Mihály 1939 Sprint Fortuna SE Bp  1:26,92 
3. Tóth József 1938 Újbuda Senior  1:29,22 
4. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár  1:29,97 
5. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  1:37,77 
6. Korhecz Tamás dr 1937 Spartak Szabadka  1:38,99 
 
Nem indult 
 Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior 
 
IX. korcsoport 
 
1. Keszthelyi László 1942 Újbuda Senior  1:24,53 
2. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE Bp  1:24,62 
3. Faragó Attila 1946 HSÚVC  1:39,40 
4. Fonyódi György 1943 Esztergom Szenior  1:42,73 
5. Pálos Lehel 1945 Békéscsabai Senior  1:46,12 
6. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  1:46,42 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior  1:19,54 
2. Bödi Sándor 1951 Királyszentistván  1:40,03 
 
Nem indult 
 Rüll Gusztáv 1947 Egri Szenior 
 
VI. korcsoport 
 
1. Hajdú László 1960 Kecskemét  1:03,18 
2. Legeza László 1958 Gyulai Dr.Regele K  1:07,54 
3. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior  1:12,73 
4. Józsa László 1957 Spartak Szabadka  1:26,19 
 
Nem indult 
 Körtvélyfái Barna 1959 Nyírsenior 
 
V. korcsoport 
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1. Lévay Zoltán 1963 Gyulai Dr.Regele K  0:59,54 
2. Sevecsek Lajos 1963 Sprint Fortuna SE Bp  1:06,73 
3. Horváth Sándor 1966 Szentesi Delfin ESC  1:06,94 
4. Jelencsik András 1964 Egri Szenior  1:13,89 
5. Gombos Imre 1963 Muréna Szeged  1:17,25 
 

100 m férfi gyors 

7. versenyszám 
 
V. korcsoport 
 
6. Asztalos László 1963 Gyulai Dr.Regele K  1:22,93 
Nem indult 
 Dr.Varga István 1963 Nyírsenior 
 
IV. korcsoport 
 
1. Tóth Csaba 1969 Újbuda Senior  1:02,54 
2. Ádám Tibor 1970 Mezőtúri Senior  1:07,16 
3. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  1:08,86 
4. Házler Tamás 1970 Budapesti Delfinek  1:09,27 
5. Nagy Péter 1970 Debreceni Szenior  1:18,05 
6. Szilágyi Lajos 1971 Algyő  1:18,79 
 
III. korcsoport 
 
1. Csipes Andor 1973 Mezőtúri Senior  1:06,31 
2. Kolonics Krisztián 1975 Bácsvíz-KVSC  1:08,90 
3. Ábrahám Pál 1975 Algyő  1:16,39 
 
II. korcsoport 
 
1. Moldován Attila 1979 Gyulai Dr.Regele K  1:09,09 
 
I. korcsoport 
 
1. Tóth Ramón 1985 FTC Szenior  1:01,60 
 
 

100 m női gyors 

8. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC  2:09,1   
2. Kovács Lukácsné 1935 Debreceni Szenior  2:32,68 
3. Ottlakán Péterné 1936 Békéscsabai Senior  3:00,5   
 
X. korcsoport 
 
1. Graffjódy Eszter 1940 Egri Szenior  1:41,91 
2. Kisföldiné Zahorán Hajnal 1940 Békéscsabai Senior  1:55,19 
3. Molnárfi Maya 1938 Sprint Fortuna SE Bp  2:06,7   
4. Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC  2:37,1   
5. Bodnár Istvánné 1939 Szentesi Delfin ESC  2:46,5   
 
Nem indult 
 Schriffert Józsefné 1938 Gyulai Dr.Regele K 
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100 m női gyors 

8. versenyszám 
 
IX. korcsoport 
 
1. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior  1:34,7   
2. Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin ESC  1:49,02 
3. Dr.Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Senior  2:22,7   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csanádi Jánosné 1949 Tótkomlósi Rozmár  1:18,55 
2. Gombkötő Sándor Lajosné 1950 Tótkomlósi Rozmár  1:25,58 
3. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  1:47,27 
4. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC  2:08,1   
5. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior  2:08,97 
6. Dr.Tóth Ilona 1947 Gyulai Dr.Regele K  2:09,45 
 
VII. korcsoport 
 
1. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  1:47,83 
2. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Senior  1:53,61 
3. Szabó Tamásné 1955 Egri Szenior  1:57,47 
 
VI. korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  1:23,45 
 
V. korcsoport 
 
1. Pászti Edit 1966 Szentesi Delfin ESC  1:12,31 
2. Pengő Erzsébet 1965 Szentesi Delfin ESC  1:14,76 
 
IV. korcsoport 
 
1. Marosi Melinda 1970 Újbuda Senior  1:04,64 
2. Lantos Erika 1968 HSÚVC  1:31,98 
 
III. korcsoport 
 
1. Lőrincz Imola 1974 Budapesti Delfinek  1:25,37 
 
Nem indult 
 Mészáros Edit 1972 Nyírsenior 
 
II. korcsoport 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC  1:10,71 
2. Lipták Éva 1978 Bácsvíz-KVSC  1:13,92 
3. Panyor Krisztina 1979 Algyő  1:14,89 
 
I. korcsoport 
 
1. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  1:09,74 
2. Szabóné Panyor Zsuzsanna 1984 Algyő  1:10,26 
3. Lendvai Beáta 1986 Békéscsabai Senior  1:17,27 
4. Csüllög Anett 1985 Békéscsabai Senior  1:19,15 
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200 m férfi vegyes 

9. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Szántó Endre 1936 Debreceni Szenior  6:22,10 
 
X. korcsoport 
 
1. Fábián Béla 1937 Egri Szenior  3:18,15 
2. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior  3:23,05 
3. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  3:44,41 
 
Nem indult 
 Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior 
 
IX. korcsoport 
 
1. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior  3:28,00 
2. Dr.Horkay György 1944 Debreceni Szenior  3:48,74 
3. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE Bp  3:54,16 
4. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior  4:02,96 
5. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  4:15,17 
6. Molnár Bence 1945 Újbuda Senior  4:36,44 
 
Nem indult 
 Fonyódi György 1943 Esztergom Szenior 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Dr.Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár  3:02,09 
2. Dr.Gyenes András 1951 Muréna Szeged  3:21,10 
3. Koczián János 1950 Budapesti Delfinek  3:26,41 
4. Terdy László 1947 Békéscsabai Szenior  3:36,10 
 
VII. korcsoport 
 
1. Tóth László 1954 HSÚVC  3:22,41 
 
VI. korcsoport 
 
1. Molnár Ernő 1958 HSÚVC  3:12,07 
 
Kizárva 
 Hajdú László 1960 Kecskemét Szabálytalan rajt         
 
V. korcsoport 
 
1. Horváth Sándor 1966 Szentesi Delfin ESC  2:52,99 
2. Jelencsik András 1964 Egri Szenior  3:07,22 
 
Nem indult 
 Dr.Varga István 1963 Nyírsenior 
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200 m férfi vegyes 

9. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1. Tóth Csaba 1969 Újbuda Senior  2:47,69 
2. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  2:50,07 
3. Szilágyi Lajos 1971 Algyő  3:26,09 
 
III. korcsoport 
 
1. Ábrahám Pál 1975 Algyő  3:19,98 
 
I. korcsoport 
 
1. Tóth Ramón 1985 FTC Szenior  2:41,44 
2. Ludvig Balázs 1984 Gyulai Dr.Regele K  2:58,74 
3. Kocsis Szabolcs 1982 Csongrádi Szenior  3:02,21 
 
 

200 m női vegyes 

10. versenyszám 
 
X. korcsoport 
 
1. Kisföldiné Zahorán Hajnal 1940 Békéscsabai Senior  4:48,86 
2. Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC  6:01,8   
 
IX. korcsoport 
 
1. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior  3:54,2   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Bocskay Zsófia 1947 Szentesi Delfin ESC  4:43,90 
2. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior  5:25,92 
3. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC  5:28,3   
 
VII. korcsoport 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin ESC  3:40,30 
2. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  4:14,71 
3. Fügi Andrea 1953 Győr  4:15,60 
 
VI. korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  3:24,59 
2. Gabnai Lilla 1958 Sprint Fortuna SE Bp  3:46,67 
3. Palásti Anna 1960 Csongrádi Szenior  5:47,54 
 
V. korcsoport 
 
1. Pengő Erzsébet 1965 Szentesi Delfin ESC  3:11,50 
2. Gévay Lilianna 1964 Gyulai Dr.Regele K  3:17,87 
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200 m női vegyes 

10. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1. Annus Szilvia 1971 TRITON SE Gyula  3:12,47 
2. Szalai Éva 1967 Újbuda Senior  3:25,27 
 
III. korcsoport 
 
 
Nem indult 
 Mészáros Edit 1972 Nyírsenior 
 
II. korcsoport 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC  2:58,46 
2. Panyor Krisztina 1979 Algyő  3:09,91 
 
I. korcsoport 
 
1. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  2:50,6   
2. Zleovszki Aliz 1983 Békéscsabai Senior  2:53,00 
3. Szabóné Panyor Zsuzsanna 1984 Algyő  2:56,58 

  

4 x 50 m férfi gyorsváltó 

11. versenyszám 
 
III. korcsoport 
 
1. Budapesti Delfinek  2:00,46 
 Házler Tamás (1970)  -  Bacsa György (1967)  -  Novák Róbert (1970)  -  Pick Ronald (1970) 

2. Algyő  2:12,90 
 Szilágyi Lajos (1971)  -  Ifj.Hrivnák Béla (1973)  -  Ábrahám Pál (1975)  -  Zsura Zoltán (1961) 
 
 
IV. korcsoport 
 
1.  Gyulai Dr. Regele  2:00,86 
 Legeza László (1958)  -  Asztalos László (1963)  -  Dr.Kárpáty Sándor (1960)  -  Lévay Zoltán (1963) 

2.  Debreceni Szenior  2:13,61 
 Krasznai Róbert (1940)  -  Jurák Árpád (1961)  -  Nagy István (1969)  -  Nagy Péter (1970) 
3.  HSÚVC A  2:23,10 
 Faragó Attila (1946)  -  Molnár Ernő (1958)  -  Tóth László (1954)  -  Horváth Sándor (1966) 

4.  Békéscsaba  2:37,12 
 Terdy László (1947)  -  Pető László (1942)  -  Pálos Lehel (1945)  -  Latorcai Gergely (1977) 
5.  Spartak Szabadka  2:57,17 
 Korhecz Tamás dr (1937)  -  Lévai Géza (1944)  -  Crnogorac Nebojsa (1969)  -  Józsa László (1957) 

 
 

V. korcsoport 
 
1.  Újbuda A  2:10,80 
 Tóth Csaba (1949)  -  Erdélyi Ferenc (1952)  -  Latin Ferenc (1928)  -  Csaba László (1949) 

2. . Tótkomlósi Rozmár  2:20,53 
 Kancsó János (1941)  -  Dr. Gulyás Péter (1951)  -  Dr. Sümeghy László (1945)  -  Fodor László (1951) 

3. Egri Szenior Úszó  2:24,15 
 Jelencsik András (1964)  -  Szabó Tamás (1949)  -  Fábián Béla (1937)  -  Patkó József (1948) 
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VI. korcsoport 
 
1. Újbuda B  2:35,65 
 Piskóty Péter (1940)  -  Keszthelyi László (1942)  -  Mihalik Géza (1949)  -  Germán András (1931) 

 

4 x 50 m női gyorsváltó 

12. versenyszám 
 
I. korcsoport 
 
1. Békéscsabai Visszatérők  2:17,10 
 Zleovszki Aliz (1983)  -  Lendvai Beáta (1986)  -  Gondi Noémi (1986)  -  Csüllög Anett (1985) 

 
 
III. korcsoport 
 
1. Budapesti Delfinek  2:23,84 
 Lőrincz Imola (1974)  -  Pelényi Márta (1950)  -  Cseszregi Henriett (1969)  -  Marosi Melinda (1970) 

 
 
 
IV. korcsoport 
 
1. Szentesi Delfin B  2:30,96 
 Tóthné Katalin (1950)  -  Bertényi Mária (1944)  -  Pengő Erzsébet (1965)  -  Felvégi Zsuzsanna (1979) 

 
 
V. korcsoport 
 
1. Békéscsaba  3:38,6 
 Dr.Kocsor Ferencné (1946)  -  Németh Éva (1949)  -  Juhászné Tóth Margit (1953)  -  Gondiné Lakatos Ildikó (1955) 

2. Gyulai Dr. Regele  3:48,90 
 Dr.Tóth Ilona (1947)  -  Tóth Ilona (1945)  -  Dr.Kassai Péterné (1941)  -  Gévay Lilianna (1964) 

 
 
 
VI. korcsoport 
 
 
1. Szentesi Delfin A  4:16,6 
 Bodnár Istvánné (1939)  -  Becsák Jánosné (1934)  -  Bocskay Zsófia (1947)  -  Lukátsy Kata (1940) 

 

 
 

400 m férfi gyors 

13. versenyszám 
 
X. korcsoport 
 
1. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior  6:23,4   
 100m:  1:26,4   200m:  3:04,9   
2. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  7:13,4   
 100m:  1:40,7   200m:  3:33,3   
3. Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior  7:16,9   
 100m:  1:43,4   200m:  3:35,0   
4. Fehérvári Zsigmond 1940 Mezőtúri Senior  8:53,3   
 100m:  2:07,4   200m:  4:26,4   
5. Kanyó Ádám dr 1941 Muréna Szeged  9:01,1   
 100m:  2:05,7   200m:  4:25,0   
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IX. korcsoport 
 
1. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE Bp  6:38,4   
 100m:  1:28,9   200m:  3:12,4   
2. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior  7:20,0   
 100m:  1:40,0   200m:  3:33,7   
3. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior  7:58,4   
 100m:  1:52,1   200m:  3:57,6   
4. Pálos Lehel 1945 Békéscsabai Senior  8:23,9   
 100m:  1:48,0   200m:  3:58,0   
5. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  8:40,0   
 100m:  1:58,2   200m:  4:11,4   
6. Faragó Attila 1946 HSÚVC  8:49,3   
 100m:  1:59,4   200m:  4:16,3   
7. Barna Mátyás 1942 Gyulai Dr.Regele K  9:50,8   
 100m:  2:12,3   200m:  4:48,2   
 
Nem indult 
 Csikány József 1943 Újbuda Senior 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Dr.Gyenes András 1951 Muréna Szeged  6:44,5   
 100m:  1:29,4   200m:  3:15,5   
2. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior  7:00,2   
 100m:  1:38,4   200m:  3:26,8   
3. Herbály Kálmán 1949 Mezőtúri Senior  8:32,6   
 100m:  1:57,4   200m:  4:11,7   
 
 
Nem indult 
 Rüll Gusztáv 1947 Egri Szenior 
 
VII. korcsoport 
 
1. Tóth László 1954 HSÚVC  6:19,2   
 100m:  1:28,8   200m:  3:05,0   
2. Dömötör Ferenc 1953 Újbuda Senior  8:06,4   
 100m:  1:42,9   200m:  3:49,9   
 
VI. korcsoport 
 
1. Hajdú László 1960 Kecskemét  4:54,77 
 100m:  1:10,47 200m:  2:25,66 
2. Lisetchi Mihai 1960 CIM Timisoara  5:55,62 
 100m:  1:17,48 200m:  2:47,25 
3. Józsa László 1957 Spartak Szabadka  7:55,3   
 100m:  1:45,3   200m:  3:47,5   
 
V. korcsoport 
 
1. Jelencsik András 1964 Egri Szenior  5:50,30 
 100m:  1:23,12 200m:  2:52,30 
2. Gombos Imre 1963 Muréna Szeged  6:00,5   
 100m:  1:23,2   200m:  2:55,2   
 
IV. korcsoport 
 
1. Tóth Csaba 1969 Újbuda Senior  5:10,86 
 100m:  1:11,96 200m:  2:31,47 
2. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  5:31,2   
 100m:  1:18,0   200m:  2:41,1   
3. Házler Tamás 1970 Budapesti Delfinek  5:55,4   
 100m:  1:21,5   200m:  2:53,2   
4. Pick Ronald 1970 Budapesti Delfinek  6:43,4   
 100m:  1:26,6   200m:  3:07,3   
5. Crnogorac Nebojsa 1969 Spartak Szabadka  8:29,3   
 100m:  1:52,3   200m:  4:04,0   
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Nem indult 
 Ádám Tibor 1970 Mezőtúri Senior 
 
III. korcsoport 
 
1. Ábrahám Pál 1975 Algyő  5:59,66 
 100m:  1:20,05 200m:  2:52,03 
2. Csonka Csaba dr 1972 Muréna Szeged  6:06,1   
 100m:  1:18,2   200m:  2:51,4   
 
II. korcsoport 
 
1. Termure Adrian 1979 CIM Timisoara  6:29,6   
 100m:  1:21,4   200m:  3:03,0   
 
I. korcsoport 
 
1. Kocsis Szabolcs 1982 Csongrádi Szenior  5:36,14 
 100m:  1:18,51 200m:  2:43,73 

  
 

 400 m férfi gyors  Gáspár Ervin emlékfutam   

      

  Pontverseny    

      

Helyezés Név Szül. év Egyesület idő % 

1. Hajdú László 1960 Kecskemét 04:54,77 100,08 

2. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior 06:23,40 91,91 

3. Tóth Csaba 1969 Újbuda Senior 05:10,86 88,42 

4. Reiner László 1942 Sprint Fortuna Budapest 06:38,40 86,76 

5. Lisetchi Mihai 1960 CÍM Timisoara 05:55,62 82,95 

6. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin SC 07:13,40 82,92 

7. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin SC 05:31,20 82,36 

8. Tóth László 1954 HSÚVC 06:19,20 81,79 

9. Jelencsik András 1964 Egri Senior 05:50,30 81,56 

10. Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior 07:16,90 80,65 

11. Gombos Imre 1963 Muréna Szeged 06:00,50 79,88 

12. Dr. Gyenes András 1951 Muréna Szeged 06:44,50 78,69 

13. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior 07:00,20 78,51 

14. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior 07:20,00 77,09 

15. Házler Tamás 1970 Budapesti Delfinek 05:55,40 76,75 

16. Kocsis Szabolcs 1982 Csongrádi Szenior 05:36,14 74,43 

17. Csonka Csaba dr 1972 Muréna Szeged 06:06,10 73,41 

18. Ábrahám Pál 1975 Algyő 05:59,66 73,09 

19. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior 07:58,40 72,25 

20. Pick Ronald 1970 Budapesti Delfinek 06:43,40 67,62 

21. Pálos Lehel 1945 Békéscsabai Senior 08:23,90 66,69 

22. Pető László 1942 Békéscsabai Senior 08:40,00 66,47 

23. Fehérvári Zsigmond 1940 Mezőtúri Szenior 08:53,30 66,07 

24. Termure Adrian 1979 CÍM Timisoara 06:29,60 65,57 
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25. Dr. Kanyó Ádám 1941 Muréna Szeged 09:01,10 64,49 

26. Dömötör Ferenc 1953 Újbuda Senior 08:06,40 64,31 

27. Józsa László 1957 Spartak Szabadka 07:55,30 63,62 

28. Herbály Kálmán 1949 Mezőtúri Szenior 08:32,60 63,21 

29. Faragó Attila 1946 HSÚVC 08:49,30 62,90 

30. Barna Mátyás 1942 Gyulai Dr. Regele 09:50,80 58,51 

31. Crnogorac Nebojsa 1969 Spartak Szabadka 08:29,30 53,97 
 
 

400 m női gyors 

14. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC 10:04,4   
 100m:  2:27,2   200m:  5:00,9   
2. Kovács Lukácsné 1935 Debreceni Szenior 11:31,5   
 100m:  2:34,0   200m:  5:35,8   
 
X. korcsoport 
 
1. Graffjódy Eszter 1940 Egri Szenior  7:42,6   
 100m:  1:47,0   200m:  3:43,6   
2. Kisföldiné Zahorán Hajnal 1940 Békéscsabai Senior  8:31,9   
 100m:  2:00,0   200m:  4:11,5   
 
Nem indult 
 Schriffert Józsefné 1938 Gyulai Dr.Regele K 
 
IX. korcsoport 
 
1. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior  7:01,6   
 100m:  1:37,1   200m:  3:26,1   
2. Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin ESC  8:08,4   
 100m:  1:50,8   200m:  3:57,3   
3. Dr.Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Senior 10:48,4   
 100m:  2:34,2   200m:  5:21,7   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  8:26,8   
 100m:  1:54,4   200m:  4:05,8   
2. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior  9:00,4   
 100m:  2:12,5   200m:  4:28,9   
3. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC  9:00,9   
 100m:  2:13,0   200m:  4:30,2   
4. Bocskay Zsófia 1947 Szentesi Delfin ESC  9:11,1   
 100m:  2:06,9   200m:  4:28,1   
5. Dr.Tóth Ilona 1947 Gyulai Dr.Regele K  9:15,9   
 100m:  2:11,7   200m:  4:33,4   
 
 
VII. korcsoport 
 
1. Juhászné Tóth Margit 1953 Békéscsabai Senior  6:16,07 
 100m:  1:28,92 200m:  3:05,77 
 
VI. korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  6:16,71 
 100m:  1:28,97 200m:  3:05,81 
2. Gabnai Lilla 1958 Sprint Fortuna SE Bp  7:11,1   
 100m:  1:40,5   200m:  3:30,8   
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V. korcsoport 
 
1. Pengő Erzsébet 1965 Szentesi Delfin ESC  5:53,86 
 100m:  1:21,41 200m:  2:51,82 
 
IV. korcsoport 
 
1. Csikány Csilla 1968 Újbuda Senior  5:09,17 
 100m:  1:11,63 200m:  2:28,81 
2. Marosi Melinda 1970 Újbuda Senior  5:21,47 
 100m:  1:12,81 200m:  2:33,95 
 
II. korcsoport 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC  5:36,00 
 100m:  1:17,35 200m:  2:42,74 
2. Panyor Krisztina 1979 Algyő  6:07,2   
 100m:  1:19,75 200m:  2:53,01 
 
I. korcsoport 
 
1. Zleovszki Aliz 1983 Békéscsabai Senior  5:39,05 
 100m:  1:18,62 200m:  2:44,70 
2. Kenéz Anita 1985 Makó  6:22,6   
 100m:  1:26,4   200m:  3:04,1   

  
 

 400 m női gyors  Gáspár Ervin emlékfutam   

      

  Pontverseny    

      

Helyezés Név Szül. év Egyesület idő % 

1. Csikány Csilla 1968 Újbuda Senior 05:09,17 102,82 

2. Juhászné Tóth Margit 1953 Békéscsabai Senior 06:16,07 100,54 

3. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior 07:01,60 98,38 

4. Graffjódy Eszter 1940 Egri Szenior 07:42,60 97,79 

5. Marosi Melinda 1970 Újbuda Senior 05:21,47 96,83 

6. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC 06:16,71 95,54 

7. Pengő Erzsébet 1965 Szentesi Delfin ESC 05:53,86 92,79 

8. 
Kisföldiné Zahorán 
Hajnal 1940 Békéscsabai Senior 08:31,90 88,37 

9. Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin ESC 08:08,40 87,34 

10. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC 05:36,00 84,71 

11. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC 10:04,40 82,31 

12. Gabnai Lilla 1959 Sprint Fortuna SE 07:11,10 81,53 

13. Zleovszki Aliz 1983 Békéscsabai Senior 05:39,05 80,88 

14. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek 08:26,80 77,54 

15. Panyor Krisztina 1979 Algyő 06:07,20 77,52 

16. Bocskay Zsófia 1947 Szentesi Delfin ESC 09:11,10 74,23 

17. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior 09:00,40 73,69 

18. Dr. Tóth Ilona 1947 Gyulai Dr. Regele 09:15,90 73,59 

19. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC 09:00,90 72,65 

20. Kovács Lukácsné 1935 Debreceni Szenior 11:31,50 70,76 
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21. Kenéz Anita 1985 Makó 06:22,60 70,38 

22. Dr. Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Senior 10:48,40 63,97 
 
 

50 m férfi gyors 

15. versenyszám 
 
XIII.korcsoport 
 
1. Dr.Bánki Horváth Béla 1920 Muréna Szeged  1:01,17 
 
XII. korcsoport 
 
1. Germán András 1931 Újbuda Senior  0:42,51 
2. Csipes Ferenc 1930 Mezőtúri Senior  1:08,24 
3. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC  1:13,46 
 
X. korcsoport 
 
1. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior  0:36,08 
2. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár  0:36,91 
3. Korhecz Tamás dr 1937 Spartak Szabadka  0:42,90 
 
IX. korcsoport 
 
1. Dr.Sümeghy László 1945 Tótkomlósi Rozmár  0:35,6   
2. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE Bp  0:37,61 
3. Tátrai Norbert 1946 Esztergom Szenior  0:38,36 
4. Faragó Attila 1946 HSÚVC  0:42,13 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Dr.Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár  0:29,90 
2. Csaba László 1948 Újbuda Senior  0:30,28 
3. Bólyai István 1947 Csongrádi Szenior  0:32,63 
4. Patkó József 1948 Egri Szenior  0:34,87 
5. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior  0:36,49 
6. Krámli István 1947 HSÚVC  0:39,71 
7. Szabó Tamás 1949 Egri Szenior  0:40,63 
8. Mihalik Géza 1949 Újbuda Senior  0:43,5   
9. Bödi Sándor 1951 Királyszentistván  0:44,38 
 
Nem indult 
 Rüll Gusztáv 1947 Egri Szenior 
 Fodor László 1951 Tótkomlósi Rozmár 
 
VII. korcsoport 
 
1. Erdélyi Ferenc 1952 Újbuda Senior  0:28,67 
2. Demeter Péter 1954 SZUSE  0:35,04 
3. Dömötör Ferenc 1953 Újbuda Senior  0:37,74 
 
Nem indult 
 Hetényi János 1955 Tótkomlósi Rozmár 
 
VI. korcsoport 
 
1. Hajdú László 1960 Kecskemét  0:28,78 
2. Lisetchi Mihai 1960 CIM Timisoara  0:30,15 
3. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior  0:31,77 
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4. Zsura Zoltán 1961 Algyő  0:31,98 
5. Molnár Ernő 1958 HSÚVC  0:33,44 
6. Józsa László 1957 Spartak Szabadka  0:36,22 
 
Nem indult 
 Körtvélyfái Barna 1959 Nyírsenior 
 
V. korcsoport 
 
1. Lévay Zoltán 1963 Gyulai Dr.Regele K  0:26,21 
2. Sevecsek Lajos 1963 Sprint Fortuna SE Bp  0:29,08 
3. Nagy Zsolt 1964 Muréna Szeged  0:30,20 
4. Juhász Mátyás 1964 Békéscsabai Senior  0:30,46 
5. Tassy Jenő 1965 Algyő  0:33,75 
6. Asztalos László 1963 Gyulai Dr.Regele K  0:34,63 
 
Nem indult 
 Dr.Varga István 1963 Nyírsenior 
 
IV. korcsoport 
 
1. Ádám Tibor 1970 Mezőtúri Senior  0:29,15 
2. Pick Ronald 1970 Budapesti Delfinek  0:29,49 
3. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  0:31,00 
4. Házler Tamás 1970 Budapesti Delfinek  0:31,41 
5. Novák Róbert 1970 Budapesti Delfinek  0:31,48 
6. Nagy Péter 1970 Debreceni Szenior  0:33,51 
7. Nagy István 1969 Debreceni Szenior  0:33,61 
8. Szilágyi Lajos 1971 Algyő  0:33,78 
9. Nagy Attila 1969 HSÚVC  0:42,68 
10. Crnogorac Nebojsa 1969 Spartak Szabadka  0:44,77 
 
III. korcsoport 
 
1. Kolonics Krisztián 1975 Bácsvíz-KVSC  0:31,32 
2. Csonka Csaba dr 1972 Muréna Szeged  0:31,80 
3. Ifj.Hrivnák Béla 1973 Algyő  0:32,31 
4. Ábrahám Pál 1975 Algyő  0:33,06 
 
Nem indult 
 Erdei István 1975 Algyő 
 
II. korcsoport 
 
1. Paku Zoltán 1980 HSÚVC  0:26,26 
2. Listeveanu Cezar 1981 CIM Timisoara  0:28,82 
3. Moldován Attila 1979 Gyulai Dr.Regele K  0:30,18 
4. Latorcai Gergely 1977 Békéscsabai Senior  0:30,76 
5. Termure Adrian 1979 CIM Timisoara  0:34,26 
6. Spekhardt Péter 1978 Tótkomlósi Rozmár  0:50,1   
 
I. korcsoport 
 
1. Tóth Ramón 1985 FTC Szenior  0:26,49 

  
 
 
 
 
 
 



Xiv. Nemzetközi Senior Úszóverseny Gáspár Ervin Emlékverseny 
Békéscsaba, 2011.03.12 - 13. 
 _____________________________________________________________________________________________________  
 

 23/34 

 

 50 m férfi gyors  Marik László emlékszám   

      

  Pontverseny    

      

Helyezés Név Szül. év Egyesület idő % 

1. Lévay Zoltán 1963 Gyulai Dr. Regele 00:26,21 95,34 

2. Erdélyi Ferenc 1952 Újbuda Senior 00:28,67 93,01 

3. Csaba László 1948 Újbuda Senior 00:30,28 90,27 

4. Dr. Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár 00:29,90 89,73 

5. Hajdú László 1960 Kecskemét 00:28,78 88,34 

6. Paku Zoltán 1980 HSÚVC 00:26,26 86,72 

7. Sevecsek Lajos 1963 Sprint Fortuna SE 00:29,08 85,93 

8. Lisetchi Mihai 1960 CÍM Timisoara 00:30,15 84,33 

9. Bólyai István 1947 Csongrádi Szenior 00:32,63 84,30 

10. Tóth Ramón 1985 FTC 00:26,49 83,78 

11. Ádám Tibor 1970 Mezőtúri Senior 00:29,15 82,42 

12. Nagy Zsolt 1964 Muréna Szeged 00:30,20 82,27 

13. Juhász Mátyás 1964 Békéscsabai Senior 00:30,46 81,57 

14. Pick Ronald 1970 Budapesti Delfinek 00:29,49 81,47 

15. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior 00:36,08 79,75 

16. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior 00:31,77 79,56 

17. Zsura Zoltán 1961 Algyő 00:31,98 79,04 

18. Listeveanu Cezar 1981 CÍM Timisoara 00:28,82 78,61 

19. Patkó József 1948 Egri Szenior 00:34,87 78,39 

20. Dr. Sümeghy László 1945 Tótkomlósi Rozmár 00:35,60 78,25 

21. Takács Sándor 970 Szentesi Delfin ESC 00:31,00 77,54 

22. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár 00:36,91 77,45 

23. Molnár Ernő 1958 HSÚVC 00:33,44 76,93 

24. Házler Tamás 1970 Budapesti Delfinek 00:31,41 76,49 

25. Novák Róbert  1970 Budapesti Delfinek 00:31,48 76,32 

26. Moldován Attila 1979 Gyulai Dr. Regele 00:30,18 75,85 

27. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE 00:37,61 75,51 

28. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior 00:36,49 75,38 

29. Latorczai Gergely 1977 Békéscsabai Senior 00:30,76 75,21 

30. Demeter Péter 1954 SZUSE 00:35,04 75,19 

31. Csonka Csaba dr 1972 Muréna Szeged 00:31,80 74,73 

32. Kolonics Krisztián 1975 Bácsvíz KVSC 00:31,32 74,66 

33. Tassy Jenő 1965 Algyő 00:33,75 73,20 

34. ifj Hrivnák Béla 1973 Algyő 00:32,31 73,15 

35. Tátrai Norbert 1946 Esztergom Szenior 00:38,36 72,16 

36. Asztalos László 1963 Gyulai Dr. Regele 00:34,63 72,16 

37. Germán András 1931 Újbuda Senior 00:42,51 71,96 

38. Nagy István 1969 Debreceni Szenior 00:33,61 71,88 

39. Nagy Péter 1970 Debreceni Szenior 00:33,51 71,70 

40. Józsa László 1957 Spartak Szabadka 00:36,22 71,44 

41. Szilágyi Lajos 1971 Algyő 00:33,78 70,74 
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42. Ábrahám Pál 1975 Algyő 00:33,06 70,73 

43. Dömötör Ferenc 1953 Újbuda Senior 00:37,74 70,23 

44. Krámli István 1947 HSÚVC 00:39,71 69,27 

45. Korhecz Tamás dr 1937 Spartak Szabadka 00:42,90 68,43 

46. Szabó Tamás 1949 Egri Szenior 00:40,63 66,86 

47. Termure Adrián 1979 CÍM Timisoara 00:34,26 66,82 

48. Faragó Attila 1946 HSÚVC 00:42,13 65,70 

49. Mihalik Géza 1949 Újbuda Senior 00:43,50 62,45 

50. Bödi Sándor 1951 Királyszentistván 00:44,38 60,46 

51. Nagy Attila 1969 HSÚVC 00:42,68 56,60 

52. Dr. Bánki Horváth Béla 1920 Muréna Szeged 01:01,17 54,18 

53. Crnogorac Nebojsa 1969 Spartak Szabadka 00:44,77 53,96 

54. Spekhardt Péter 1978 Tótkomlósi Rozmár 00:50,10 45,93 

55. Csipes Ferenc 1930 Mezőtúri Senior 01:08,24 45,14 

56. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC 01:13,46 42,84 
 
 

50 m női gyors 

16. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC  1:00,76 
2. Kovács Lukácsné 1935 Debreceni Szenior  1:02,82 
 
X. korcsoport 
 
1. Gaffjódy Eszter 1940 Egri Szenior  0:46,29 
2. Molnárfi Maya 1938 Sprint Fortuna SE Bp  0:46,9   
3. Dr.Kassai Péterné 1941 Gyulai Dr.Regele K  1:08,4   
4. Bodnár Istvánné 1939 Szentesi Delfin ESC  1:13,1   
 
Nem indult 
 Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC 
 
IX. korcsoport 
 
1. Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin ESC  0:47,70 
2. Miklós Éva 1946 Békéscsabai Senior  0:52,8   
3. Dr.Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Senior  1:10,5   
 
Nem indult 
 Répási Ildikó 1944 Újbuda Senior 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csanádi Jánosné 1949 Tótkomlósi Rozmár  0:34,58 
2. Gombkötő Sándor Lajosné 1950 Tótkomlósi Rozmár  0:36,94 
3. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  0:45,23 
4. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC  0:58,29 
5. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior  0:58,8   
 
VII. korcsoport 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin ESC  0:38,30 
2. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  0:45,37 
3. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Senior  0:51,88 
4. Szabó Tamásné 1955 Egri Szenior  0:53,77 
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VI. korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  0:37,31 
 
V. korcsoport 
 
1. Pászti Edit 1966 Szentesi Delfin ESC  0:32,18 
2. Bagi Csilla 1964 Gyulai Dr.Regele K  0:36,71 
3. Petrovszki Éva 1962 Békéscsabai Senior  0:40,43 
4. Gáll Jánosné 1966 Tótkomlósi Rozmár  0:42,69 
 
IV. korcsoport 
 
1. Marosi Melinda 1970 Újbuda Senior  0:29,93 
2. Annus Szilvia 1971 TRITON SE Gyula  0:35,03 
3. Kovács Rita 1969 Bácsvíz-KVSC  0:39,16 
4. Benyó Istvánné 1970 Tótkomlósi Rozmár  0:44,80 
 
III. korcsoport 
 
1. Lőrincz Imola 1974 Budapesti Delfinek  0:33,4   
2. Madau Cristina 1973 Resita 07  0:34,12 
3. Lipcsei Beáta 1975 TRITON SE Gyula  0:48,23 
 
Nem indult 
 Mészáros Edit 1972 Nyírsenior 
 Hudák Csilla 1976 Tótkomlósi Rozmár 
 
II. korcsoport 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC  0:32,07 
2. Lipták Éva 1978 Bácsvíz-KVSC  0:33,12 
3. Panyor Krisztina 1979 Algyő  0:34,91 
4. Cosma Diana 1977 CIM Timisoara  0:43,22 
 
I. korcsoport 
 
1. Szabóné Panyor Zsuzsanna 1984 Algyő  0:31,39 
2. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  0:31,95 
3. Lendvai Beáta 1986 Békéscsabai Senior  0:33,39 
4. Kenéz Anita 1985 Makó  0:35,09 
5. Csüllög Anett 1985 Békéscsabai Senior  0:35,27 
6. Giricz Bojána 1986 Békéscsabai Senior  0:37,36 
 
Nem indult 
 Radulescu Adina 1984 CIM Timisoara 

  

100 m férfi pillangó 

17. versenyszám 
 
X. korcsoport 
 
1. Krasznai Róbert 1940 Debreceni Szenior  1:36,86 
2. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  1:49,20 
3. Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior  2:02,95 
 
IX. korcsoport 
 
1. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior  1:44,01 
2. Dr.Horkay György 1944 Debreceni Szenior  1:52,67 
3. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior  1:55,18 
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4. Faragó Attila 1946 HSÚVC  2:10,41 
5. Fonyódi György 1943 Esztergom Szenior  2:24,35 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior  1:48,21 
2. Herbály Kálmán 1949 Mezőtúri Senior  2:09,52 
 
VII. korcsoport 
 
1. Tóth László 1954 HSÚVC  1:30,6   
 
VI. korcsoport 
 
1. Legeza László 1958 Gyulai Dr.Regele K  1:15,74 
 
V. korcsoport 
 
1. Jelencsik András 1964 Egri Szenior  1:23,80 
2. Kasza József 1962 Gyulai Dr.Regele K  2:46,87 
 
IV. korcsoport 
 
1. Szabó Imre 1970 Szentesi Delfin ESC  1:23,97 
 
III. korcsoport 
 
1. Csipes Andor 1973 Mezőtúri Senior  1:12,00 
2. Csonka Csaba dr 1972 Muréna Szeged  1:26,51 
 
II. korcsoport 
 
1. Termure Adrian 1979 CIM Timisoara  1:38,13 
 
I. korcsoport 
 
1. Ludvig Balázs 1984 Gyulai Dr.Regele K  1:17,22 

  

100 m női pillangó 

18. versenyszám 
 
X. korcsoport 
 
1. Kisföldiné Zahorán Hajnal 1940 Békéscsabai Senior  2:20,82 
 
IX. korcsoport 
 
1. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior  1:53,39 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Bocskay Zsófia 1947 Szentesi Delfin ESC  2:14,91 
2. Tóthné Katalin 1950 Szentesi Delfin ESC  2:44,9   
3. Németh Éva 1949 Békéscsabai Senior  2:52,2   
 
VII. korcsoport 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin ESC  1:44,01 
2. Fügi Andrea 1953 Győr  2:10,25 
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VI. korcsoport 
 
1. Gabnai Lilla 1958 Sprint Fortuna SE Bp  2:00,86 
2. Palásti Anna 1960 Csongrádi Szenior  2:51,73 
 
V. korcsoport 
 
1. Gévay Lilianna 1964 Gyulai Dr.Regele K  1:32,45 
 
IV. korcsoport 
 
1. Cseszregi Henriett 1969 Budapesti Delfinek  1:33,49 
2. Lantos Erika 1968 HSÚVC  1:50,54 
 
III. korcsoport 
 
1. Patkó Katalin 1975 Egri Szenior  1:16,90 
 
II. korcsoport 
 
1. Felvégi Zsuzsanna 1979 Szentesi Delfin ESC  1:21,55 
2. Panyor Krisztina 1979 Algyő  1:31,30 
 
I. korcsoport 
 
1. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  1:18,60 
2. Zleovszki Aliz 1983 Békéscsabai Senior  1:19,09 
3. Lendvai Beáta 1986 Békéscsabai Senior  1:29,37 
4. Giricz Bojána 1986 Békéscsabai Senior  1:41,5   
 
Nem indult 
 Csüllög Anett 1985 Békéscsabai Senior 

  

50 m férfi hát 
19. versenyszám 
 
XIII. korcsoport 
 
1. Dr.Bánki Horváth Béla 1920 Muréna Szeged  1:01,41 
 
XII. korcsoport 
 
1. Germán András 1931 Újbuda Senior  0:50,73 
2. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC  1:12,90 
 
X. korcsoport 
 
1. Piskóty Péter 1940 Újbuda Senior  0:41,70 
2. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár  0:47,22 
3. Kanyó Ádám dr 1941 Muréna Szeged  0:51,96 
 
IX. korcsoport 
 
1. Dr.Sümeghy László 1945 Tótkomlósi Rozmár  0:40,19 
2. Reiner László 1942 Sprint Fortuna SE Bp  0:46,47 
3. Tátrai Norbert 1946 Esztergom Szenior  0:47,4   
4. Molnár Bence 1945 Újbuda Senior  0:47,51 
5. Eszenyi László 1942 Csongrádi Szenior  0:47,75 
6. Dr.Horkay György 1944 Debreceni Szenior  0:48,29 
7. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  0:56,69 
8. Pálos Lehel 1945 Békéscsabai Senior  0:59,18 
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9. Lévai Géza 1944 Spartak Szabadka  1:10,87 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Dr.Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár  0:37,15 
2. Koczián János 1950 Budapesti Delfinek  0:38,14 
3. Krámli István 1947 HSÚVC  0:41,29 
4. Dr.Gyenes András 1951 Muréna Szeged  0:43,67 
5. Fodor László 1951 Tótkomlósi Rozmár  0:44,85 
6. Terdy László 1947 Békéscsabai Senior  0:45,32 
7. Szabó Tamás 1949 Egri Szenior  0:52,2   
 
VII. korcsoport 
 
1. Erdélyi Ferenc 1952 Újbuda Senior  0:36,01 
2. Demeter Péter 1954 SZUSE  0:42,16 
3. Tóth László 1954 HSÚVC  0:44,19 
4. Szűcs Imre 1956 Mezőtúri Senior  0:52,82 
 
VI. korcsoport 
 
1. Hajdú László 1960 Kecskemét  0:33,72 
2. Lisetchi Mihai 1960 CIM Timisoara  0:36,4   
3. Dr.Kárpáty Sándor 1960 Gyulai Dr.Regele K  0:36,85 
4. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior  0:38,80 
5. Zsura Zoltán 1961 Algyő  0:41,50 
6. Józsa László 1957 Spartak Szabadka  0:46,76 
 
Nem indult 
 Körtvélyfái Barna 1959 Nyírsenior 
 
V. korcsoport 
 
1. Juhász Mátyás 1964 Békéscsabai Senior  0:38,92 
2. Gombos Imre 1963 Muréna Szeged  0:43,28 
3. Asztalos László 1963 Gyulai Dr.Regele K  0:45,54 
4. Kasza József 1962 Gyulai Dr.Regele K  1:06,71 
 
IV. korcsoport 
 
1. Takács Sándor 1970 Szentesi Delfin ESC  0:38,50 
2. Nagy Péter 1970 Debreceni Szenior  0:41,55 
3. Visontai Tibor 1967 Budapesti Delfinek  0:44,12 
 
III. korcsoport 
 
1. Kolonics Krisztián 1975 Bácsvíz-KVSC  0:35,50 
2. Ábrahám Pál 1975 Algyő  0:44,90 
 
II. korcsoport 
 
1. Paku Zoltán 1980 HSÚVC  0:31,30 
2. Listeveanu Cezar 1981 CIM Timisoara  0:35,78 
3. Fülöp Dániel 1980 HSÚVC  0:38,99 
4. Latorcai Gergely 1977 Békéscsabai Senior  0:41,08 
5. Termure Adrian 1979 CIM Timisoara  0:47,37 
 
I. korcsoport 
 
1. Tóth Ramón 1985 FTC Szenior  0:31,27 
2. Kocsis Szabolcs 1982 Csongrádi Szenior  0:37,31 
3. Ludvig Balázs 1984 Gyulai Dr.Regele K  0:37,35 
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50 m női hát 
20. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Kovács Lukácsné 1935 Debreceni Szenior  1:12,97 
2. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC  1:18,44 
 
X. korcsoport 
 
1. Molnárfi Maya 1938 Sprint Fortuna SE Bp  1:09,73 
2. Dr.Kassai Péterné 1941 Gyulai Dr.Regele K  1:15,28 
3. Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC  1:18,0   
4. Bodnár Istvánné 1939 Szentesi Delfin ESC  1:35,00 
5. Ferke Gáborné 1941 Szentesi Delfin ESC  1:46,3   
 
IX. korcsoport 
 
1. Molnár Rita 1946 Újbuda Senior  0:50,86 
2. Répási Ildikó 1944 Újbuda Senior  1:00,36 
3. Miklós Éva 1946 Békéscsabai Senior  1:07,12 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csanádi Jánosné 1949 Tótkomlósi Rozmár  0:45,38 
2. Gombkötő Sándor Lajosné 1950 Tótkomlósi Rozmár  0:46,90 
3. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  0:57,09 
 
VII. korcsoport 
 
1. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  0:55,65 
2. Szabó Tamásné 1955 Egri Szenior  1:05,1   
3. Horváth Józsefné 1952 Tótkomlósi Rozmár  1:10,9   
4. Meleg Jánosné 1955 Tótkomlósi Rozmár  1:14,17 
 
VI. korcsoport 
 
1. Virágos Éva 1957 Szentesi Delfin ESC  0:41,83 
2. Gabnai Lilla 1958 Sprint Fortuna SE Bp  0:48,4   
3. Palásti Anna 1960 Csongrádi Szenior  1:09,50 
 
V. korcsoport 
 
1. Pászti Edit 1966 Szentesi Delfin ESC  0:37,37 
2. Petrovszki Éva 1962 Békéscsabai Senior  0:48,24 
3. Gáll Jánosné 1966 Tótkomlósi Rozmár  0:50,48 
 
IV. korcsoport 
 
1. Csikány Csilla 1968 Újbuda Senior  0:36,82 
2. Annus Szilvia 1971 TRITON SE Gyula  0:39,75 
3. Kovács Rita 1969 Bácsvíz-KVSC  0:44,99 
4. Benyó Istvánné 1970 Tótkomlósi Rozmár  0:49,09 
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50 m női hát 
20. versenyszám 
 
III. korcsoport 
 
Nem indult 
 Hudák Csilla 1976 Tótkomlósi Rozmár 
 
II. korcsoport 
 
1. Slízné Gedó Andrea 1979 Muréna Szeged  0:44,51 
2. Cosma Diana 1977 CIM Timisoara  0:55,29 
 
I. korcsoport 
 
1. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  0:37,38 
2. Szabóné Panyyor Zsuzsanna 1984 Algyő  0:37,49 
3. Lendvai Beáta 1986 Békéscsabai Senior  0:38,21 
4. Csüllög Anett 1985 Békéscsabai Senior  0:40,56 
5. Kenéz Anita 1985 Makó  0:46,1   
6. Balogh Diána 1982 Mezőtúri Senior  0:48,09 

  

100 m férfi mell 
21. versenyszám 
 
XII. korcsoport 
 
1. Bakacsi Gyula dr 1927 Szentesi Delfin ESC  3:03,4   
 
X. korcsoport 
 
1. Fábián Béla 1937 Egri Szenior  1:33,1   
2. Kancsó János 1941 Tótkomlósi Rozmár  1:46,93 
3. Melkuhn Dezső 1938 Szentesi Delfin ESC  1:47,02 
 
IX. korcsoport 
 
1. Somlai Gábor 1944 Újbuda Senior  1:31,65 
2. Dr.Sümeghy László 1945 Tótkomlósi Rozmár  1:40,63 
3. Pető László 1942 Békéscsabai Senior  1:48,97 
4. Fonyódi György 1943 Esztergom Szenior  1:51,27 
5. Barna Mátyás 1942 Gyulai Dr.Regele K  2:11,56 
 
VIII. korcsoport 
 
1. Dr.Gulyás Péter 1951 Tótkomlósi Rozmár  1:27,80 
2. Bólyai István 1947 Csongrádi Szenior  1:33,83 
3. Patkó József 1948 Egri Szenior  1:35,61 
4. Szabó Tamás 1949 Egri Szenior  1:44,1   
5. Mihalik Géza 1949 Újbuda Senior  2:02,94 
6. Bödi Sándor 1951 Királyszentistván  2:23,28 
 
Nem indult 
 Wiszi Béla 1949 Csongrádi Szenior 
 
VII. korcsoport 
 
1. Dömötör Ferenc 1953 Újbuda Senior  1:46,05 
2. Szűcs Imre 1956 Mezőtúri Senior  1:55,40 
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VI. korcsoport 
 
1. Jurák Árpád 1961 Debreceni Szenior  1:28,29 
2. Legeza László 1958 Gyulai Dr.Regele K  1:29,20 
3. Molnár Ernő 1958 HSÚVC  1:33,60 
 
V. korcsoport 
 
1. Sevecsek Lajos 1963 Sprint Fortuna SE Bp  1:27,57 
2. Asztalos László 1963 Gyulai Dr.Regele K  1:37,82 
3. Kasza József 1962 Gyulai Dr.Regele K  2:17,75 
 
IV. korcsoport 
 
1. Bacsa György 1967 Budapesti Delfinek  1:27,05 
2. Pick Ronald 1970 Budapesti Delfinek  1:29,57 
3. Szabó Imre 1970 Szentesi Delfin ESC  1:29,92 
4. Nagy István 1969 Debreceni Szenior  1:33,33 
5. Visontai Tibor 1967 Budapesti Delfinek  1:38,99 
6. Nagy Attila 1969 HSÚVC  1:47,30 
 
III. korcsoport 
 
1. Ifj.Hrivnák Béla 1973 Algyő  1:22,13 
2. Csonka Csaba dr 1972 Muréna Szeged  1:25,52 
3. Csipes Andor 1973 Mezőtúri Senior  1:26,40 
 
II. korcsoport 
 
1. Paku Zoltán 1980 HSÚVC  1:17,92 
2. Moldován Attila 1979 Gyulai Dr.Regele K  1:24,33 
3. Fülöp Dániel 1980 HSÚVC  1:29,13 
4. Listeveanu Cezar 1981 CIM Timisoara  1:38,57 
5. Spekhardt Péter 1978 Tótkomlósi Rozmár  1:57,07 
 
I. korcsoport 
 
1. Tóth Ramón 1985 FTC Szenior  1:23,78 
2. Ludvig Balázs 1984 Gyulai Dr.Regele K  1:25,40 
3. Illés Sándor 1983 Békéscsabai Senior  1:29,8   
 
Versenyen kívül 
 Sprőber Soma 1995 Békéscsaba Nem indult      
 Hajdú Árpád 1996 Békéscsaba  1:19,55 

  

100 m női mell 
22. versenyszám 
 
XI. korcsoport 
 
1. Becsák Jánosné 1934 Szentesi Delfin ESC  2:36,43 
 
X. korcsoport 
 
1. Dr.Kassai Péterné 1941 Gyulai Dr.Regele K  2:10,45 
2. Lukátsy Kata 1940 Szentesi Delfin ESC  2:36,30 
3. Csehák Korhecz Rozália dr 1938 Spartak Szabadka  3:21,30 
4. Ferke Gáborné 1941 Szentesi Delfin ESC  3:30,9   
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IX. korcsoport 
 
1. Bertényi Mária 1944 Szentesi Delfin ESC  1:59,1   
2. Répási Enikő 1946 Újbuda Senior  2:04,9   
3. Miklós Éva 1946 Békéscsabai Senior  2:07,91 
4. Tóth Ilona 1945 Gyulai Dr.Regele K  2:36,36 
5. Dr.Kocsor Ferencné 1946 Békéscsabai Senior  2:36,5   
 
VIII. korcsoport 
 
1. Csanádi Jánosné 1949 Tótkomlósi Rozmár  1:39,15 
2. Pelényi Márta 1950 Budapesti Delfinek  2:05,0   
3. Szilágyi Ernőné 1950 Mezőtúri Senior  2:27,60 
 
VII. korcsoport 
 
1. Téli Éva 1956 Szentesi Delfin ESC  1:44,17 
2. Cseri Piroska 1954 Csongrádi Szenior  1:57,57 
3. Fügi Andrea 1953 Győr  1:59,51 
4. Gondiné Lakatos Ildikó 1955 Békéscsabai Senior  2:09,71 
5. Horváth Józsefné 1952 Tótkomlósi Rozmár  2:18,2   
6. Tóth Katalin 1954 Mezőtúri Senior  2:20,35 
7. Meleg Jánosné 1955 Tótkomlósi Rozmár  2:37,26 
8. Sallai Katalin 1952 Újbuda Senior  2:37,5   
 
VI. korcsoport 
 
1. Palásti Anna 1960 Csongrádi Szenior  2:38,44 
 
V. korcsoport 
 
1. Gévay Lilianna 1964 Gyulai Dr.Regele K  1:35,23 
2. Pengő Erzsébet 1965 Szentesi Delfin ESC  1:42,50 
3. Gáll Jánosné 1966 Tótkomlósi Rozmár  1:54,3   
 
IV. korcsoport 
 
1. Lantos Erika 1968 HSÚVC  1:56,94 
2. Benyó Istvánné 1970 Tótkomlósi Rozmár  1:59,46 
 
III. korcsoport 
 
1. Lőrincz Imola 1974 Budapesti Delfinek  1:27,95 
2. Patkó Katalin 1975 Egri Szenior  1:29,21 
3. Lipcsei Beáta 1975 TRITON SE Gyula  1:59,13 
Nem indult 
 Hudák Csilla 1976 Tótkomlósi Rozmár 
 
II. korcsoport 
 
1. Slízné Gedó Andrea 1979 Muréna Szeged  1:34,33 
2. Lipták Éva 1978 Bácsvíz-KVSC  1:36,19 
3. Cosma Diana 1977 CIM Timisoara  2:07,01 
 
I. korcsoport 
 
1. Zleovszki Aliz 1983 Békéscsabai Senior  1:32,87 
2. Gondi Noémi 1986 Békéscsabai Senior  1:36,51 
3. Balogh Diána 1982 Mezőtúri Senior  1:51,77 
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4 x 5o m ffi vegyesváltó 

23. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
 
1. Gyulai Dr.Regele K  2:09,75 
 Kárpáti Sándor (1960)  -  Moldován Attila (1979)  -  Lévay Zoltán (1963)  -  Ludvig Balázs (1984) 

2. Békéscsabai Senior A  2:27,09 
 Latorcai Gergely (1977)  -  Juhász Mátyás (1964)  -  Kocsis Szabolcs (1982)  -  Illés Sándor (1983) 
3.  HSÚVC  2:29,56 
 Paku Zoltán (1980)  -  Fülöp Dániel (1980)  -  Nagy Attila (1969)  -  Molnár Ernő (1958) 
 
 
III. Korcsoport 
 
1.  Budapesti Delfinek  2:26,11 
 Házler Tamás (1970)  -  Visontai Tibor (1967)  -  Novák Róbert (1970)  -  Pick Ronald (1970) 

2. Szentesi Delfin ESC  2:26,8 
 Melkuhn Dezső (1938)  -  Takács Sándor (1970)  -  Csipes Andor (1973)  -  Szabó Imre (1970) 

3. Algyő  2:27,57 
 Szilágyi Lajos (1971)  -  Ifj.Hrivnák Béla (1973)  -  Ábrahám Pál (1975)  -  Zsura Zoltán (1961) 

4. Muréna Szeged  2:33,80 
 Gombos Imre (1963)  -  Csonka Csaba dr (1972)  -  Cermure Adrian (1979)  -  Nagy Zsolt (1964) 

 
 
 
IV. Korcsoport 
 
1. Debreceni Szenior  2:41,93 
 Dr.Horkay György (1944)  -  Nagy István (1969)  -  Jurák Árpád (1961)  -  Krasznai Róbert (1940) 

 
 
V. Korcsoport 
 
 

1. Újbuda Senior  2:30,92 
 Csaba László (1948)  -  Somlai Gábor (1944)  -  Erdélyi Ferenc (1952)  -  Dömötör Ferenc (1953) 

2. Tótkomlósi Rozmár  2:36,45 
 Kancsó János (1941)  -  Dr.Gulyás Péter (1951)  -  Dr.Sümeghy László (1945)  -  Fodor László (1951) 

3. Egri Szenior  2:36,62 
 Fábián Béla (1937)  -  Szabó Tamás (1949)  -  Patkó József (1948)  -  Jelencsik András (1964) 

4. Mezőtúri Senior  4:07,6 
 Csipes Ferenc (1930)  -  Szűcs Imre (1956)  -  Herbály Kálmán (1949)  -  Fehérvári Zsigmond (1940) 

  

4 x 5o m női vegyesváltó 

24. versenyszám 
 
 
I korcsoport 
 
1. Békéscsabai Visszatérők  2:38,62 
 Lendvai Beáta (1986)  -  Zleovszki Aliz (1983)  -  Giricz Bojána (1986)  -  Gondi Noémi (1986) 

 
 
IV korcsoport 
 
 
1. Újbuda Senior  2:54,69 
 Csikány Csilla (1968)  -  Répási Enikő (1946)  -  Molnár Rita (1946)  -  Marosi Melinda (1970) 

2. Szentesi Delfin ESC  3:22,82 
 Tóthné Katalin (1950)  -  Bertényi Mária (1944)  -  Pengő Erzsébet (1965)  -  Bocskay Zsófia (1947) 
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V korcsoport 
 
 
1. Békéscsabai Senior  4:06,6 
 Juhászné Tóth Margit (1953)  -  Németh Éva (1949)  -  Gondiné Lakatos Ildikó (1955)  -  Dr.Kocsor Ferencné (1946) 

2. Gyulai Dr.Regele K  4:07,9 
 Dr.Kassai Péterné (1941)  -  Tóth Ilona (1945)  -  Gévay Lilianna (1964)  -  Dr.Tóth Ilona (1947) 

 
 
VI korcsoport 
 
 
1. Szentesi Delfin ESC B  6:00,0 
 Ferke Gáborné (1941)  -  Becsák Jánosné (1934)  -  Bodnár Istvánné (1939)  -  Lukátsy Kata (1940) 

  


